

Goba Invest ApS
Holmskovtoften 13, 8340 Malling

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 28 65 61 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Kim E. Geertsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Goba Invest ApS
Holmskovtoften 13
8340 Malling

Telefon: 21252514
Telefax: 86932501
E-mail: kg@goba.dk

CVR-nr.: 28 65 61 49
Stiftet: 3. juni 2006
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Kim E. Geertsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Modervirksomhed

Goba Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.265 mod 371.617 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 208.872 mod 188.061 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	375.265	371.617
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-67.964	-67.964
Driftsresultat	307.301	303.653
1 Andre finansielle indtægter	0	4.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.545	-67.268
Resultat før skat	267.756	241.094
3 Skat af årets resultat	-58.884	-53.033
Årets resultat	208.872	188.061
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	208.872	188.061
Disponeret i alt	208.872	188.061

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>2.883.398</u>	<u>2.951.362</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.883.398</u>	<u>2.951.362</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.883.398</u>	<u>2.951.362</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.452</u>	<u>7.391</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.452</u>	<u>7.391</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.730</u>	<u>401.426</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.182</u>	<u>408.817</u>
	Aktiver i alt	<u>2.916.580</u>	<u>3.360.179</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.169.066	960.194
Egenkapital i alt	1.294.066	1.085.194
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	246.594	233.206
Hensatte forpligtelser i alt	246.594	233.206
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	194.500	194.500
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.028.148	1.748.959
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.222.648	1.943.459
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	45.496	39.644
Anden gæld	99.776	50.676
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.272	98.320
Gældsforpligtelser i alt	1.375.920	2.041.779
Passiver i alt	2.916.580	3.360.179
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	772.133	897.133
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>188.061</u>	<u>188.061</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	960.194	1.085.194
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>208.872</u>	<u>208.872</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.169.066</u>	<u>1.294.066</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	4.709
	<u>0</u>	<u>4.709</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.545	67.268
	<u>39.545</u>	<u>67.268</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.496	39.644
Årets regulering af udskudt skat	13.388	13.389
	<u>58.884</u>	<u>53.033</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.785.228	3.785.228
Kostpris ultimo	<u>3.785.228</u>	<u>3.785.228</u>
Af- og nedskrivninger primo	-833.866	-765.902
Årets afskrivninger	-67.964	-67.964
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-901.830</u>	<u>-833.866</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.883.398</u>	<u>2.951.362</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	194.500	194.500
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	<u>194.500</u>	<u>194.500</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	1.028.148	1.748.959
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.028.148</u>	<u>1.748.959</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på t.kr. 1.000, der er i selskabets egen beholdning.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goba Holding ApS, CVR-nr. 29512345 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 349 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.